ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INI9 209, DE 25 DE JULHO DE 2023.

NOMEIA SERVIDOR PARA O
CARGO QUE MENCIONA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso das atribuições
constitucionais, nos termos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. I 9 - Fica nomeado, o Senhor Franco Roberto Figueiredo Sousa, CPF n9
447.103.052-34, para o cargo comissionado de Coordenador Pedagógico, na Escola
Municipal Serra Grande.

Art. 29 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 21 de julho de 2023, revogando as disposições em contrário.